
Profesionální servis tricyklů 
CykloVAPE 

www.cyklovape.cz  
feistner@cyklovape.cz 
+420 724 322 200 
+420 283 883 431 
Velkoosecká 773/7,  190 17 Praha 9  
Czech Republic 

CykloVAPE nabízí: 

 Servis tricyklů** 

 Úpravy a přestavby tricyklů, aj. dle dohody** 

 Kola VAPE Carbon 50 pro tricykly 

U složitého zařízení jako je tricykl je nutná pravidelná odborná údržba a servis.  
To umožňuje nejen jeho bezproblémové využití,  ale hlavně prodlužuje i životnost tricyklu.  
Nabízíme dva základní balíčky servisních prací. Generální servis, který lze doporučit po každé sezóně, nebo ½ roční 
servis, který doporučujeme spolu s generálním servisem těm, kteří jezdí i v zimě.  
Nejvhodnějším termínem je  březen/duben před zahájením cyklistické sezony. 
Na servisní práce tricyklů máme všechny potřebné nástroje a přípravky a to včetně speciální centrovací vidlice pro 
zadní kola systému Mrázek. 
Zároveň nabízíme i vlastní karbonové ráfky určené pro tricykl ‐ v galuskovém i plášťovém provedení.  
Váha ráfků (3 ks) je pouze 1800 g při ověřené nosnosti 120 kg.  
 

Servis 1  servis  po půl roce (Cena 1500, Kč) 
 
‐ Seřízení brzd (přední + zadní) 
‐ Seřízení řazení (přední + zadní) 
‐ Seřízení hlavového složení 
‐ Docentrování výpletů kol (přední + zadní) 
‐ V případě potřeby výměna brzdových špalků nebo destiček 
‐ Kontrola a dotažení šroubů 
‐ Čištění a mazání bowdenů, pastorků a řetězu 
‐ Změření stavu řetězu + případná výměna (bez materiálu) 
‐ Dofouknutí kol na správný tlak 
‐ Kontrola celkového stavu kola 

Stav zadní osy tricyklu po 1 roce bez údržby 

Servis 2 – Generální servis, posezónní servis (Cena 2500, Kč) 
 
‐ Mytí kola – používáme Cyklostar 
‐ Seřízení brzd (přední + zadní) 
‐ Seřízení řazení (přední + zadní) 
‐ Seřízení, vyčištění a promazání hlavového složení 
‐ Seřízení, vyčištění a promazání středového složení 
‐ Seřízení, vyčištění a promazání nábojů kol 
‐ Vycentrování a dotažení výpletů kol 
‐ Po kontrole případná výměna brzdových špalků nebo destiček 
‐ Kontrola stavu lanek a bowdenů, jejich promazání, výměna 
‐ Změření stavu řetězu + případná výměna 
‐ Kontrola a dotažení šroubů 
‐ Vyčištění a promazání sedlové trubky a sedlovky 
‐ Nafouknutí kol na správný tlak 
‐ Kontrola celkového stavu kola 
‐ Čištění a mazání pastorků a řetězu 
‐ Repase a kontrola rozvodového zařízení a zadních os 

Servis Tricykl Václav Vokůrka(CZ) 



 
Servis u Vás doma 
- na základě dohody můžeme přijet na místo servisu a servis provést u Vás 
- potřebujeme prostor alespoň 4 m2  a přívod 220 V  

 
Přestavba tricyklu (Cena 1900, Kč) 
- kompletní přestavba kola 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tricykl Pavel Opl pro časovku (CZ)      Tricykl Pavel Opl – kola VAPE Carbon (CZ) 

 
**Ceny servisu jsou uvedeny za práci bez materiálu a s DPH 20%. 
 
 

Kola pro tricykl CykloVAPE Carbon 50  

 ráfky VAPE Carbon 50 mm 
 galuskové nebo plášťové  
 materiál karbon 3K PZH 290 SX  
 dráty Sapin Force 2,2‐1,8‐2,0 barva černá  
 niple Sapin 14 barva červená  
 nápoj přední SH 105  
 náboj zadní SH FH‐M475 systém Lednický pro rámy Mrázek  
 počet drátů 32 nebo 36,  3 x křížené  
 napětí měřeno tenzometrem  
 potisk nápisů lepením 12 mikronů transparentní  
 doporučená nosnost maximálně 120 kg  
 součástí jsou 3 páry vaků na přepravu kol  
 cena za 2 zadní a 1 přední kolo, 3 vaky a brzdové špalky pro karbonové ráfky 
 zapleteme na jakékoliv Vámi dodané náboje 

 cena  29.900,‐ Kč nebo 1245,‐ € 

 

Ráfky pro tricykl Cyklo VAPE Carbon 50  

 ráfky VAPE Carbon 50  
 galuskové nebo plášťové 
 materiál karbon 3K PZH 290 SX  
 počet děr 32 ‐ 36 (dle výběru) 

 cena za 1 ks ráfku  6.000,‐ Kč  nebo 250,‐ €  

                  Kola VAPE Carbon 50 
 
 


